Ratifico a dispensabilidade reconhecida no presente feito, com fulcro no artigo 24, IV, da Lei de Licitações. 
2. Encaminhe-se o feito ao Departamento de Administração, para providenciar a contratação da empresa MEDISUL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 

LIMITADA, no valor de R$ 8.667,25 (oito mil, seiscentos e sessenta e sete reais e vinte e cinco centavos). 
3. Publique -se. 
Boa Vista, 13 de março de 2003. 

Des. RICARDO OLIVEIRA 
Preside nte 

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO N.º 0323/2003 
Origem: Prefeitura Municipal de Boa Vista 
Assunto: Pagamento de taxa de coleta de lixo

[...]

(a) Angelo Augusto Graça Mendes- Juiz de Direito Substituto. Adv - Rodolpho César 
Maia de Moraes.  

00101 - 01002021045-5 
Exeqüente: Np Neto, Executado: Potiguar Empreendimentos Imobiliários Ltda => Ato Ordinatório: Despacho: Intimação das partes para pagamento 
de custas finais no valor de R$ 392,93(trezentos e noventa e dois reais e noventa e três centavos) rateadas entre si. Boa Vista/RR, 17 de março de 
2003. (a) Vicente de Paula Ramos de Lemos - Escrivão. Adv - Emerson Luis Delgado Gomes, Denise Abreu Cavalcanti, Francisco Alves Noronha. 

00102 - 01002045316-2 
Exeqüente:

[...]

ÔNUS, RECURSO OU CAUSA PENDENTE SOBRE O(S) BEM(NS) DESCRITO(S): dos autos nada consta. 

DEPÓSITO: em mãos do executado Sr. ELIZEU ADÃO HIRT. 

TOTAL DA AVALIAÇÃO: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), conforme avaliação feita em 18.05.2001.  

VALOR DA DÍVIDA: R$ 38.604,31 (trinta e oito mil, seiscentos e quatro reais e trinta e um centavos), mai s os acréscimos legais 

INTIMAÇÃO: Ficam desde já intimadas as partes, se porventura não forem encontradas para intimação pessoal. E, para que chegue ao 
conhecimento de todos, mandou expedir o presente edital, que será afixado  no local público de costume, no Fórum  local e publicado na forma da